CMDCA - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG

Processo Seletivo - Edital nº 1/2019

Organização: Reis & Reis Auditores Associados

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE

LAGOA SANTA/MG

EDITAL CMDCA/LS Nº 01/2019

 A COMISSÃO ORGANIZADORA, constituída na forma da Resolução CMDCA nº

04/2019, torna público o resultado da eleição dos membros do Conselho Tutelar do

município de Lagoa Santa para o quadriênio 2020/2023, realizada no dia 06 de outubro de

2019.

CONSELHEIROS TUTELARES TITULARES

NOMES DOS CONSELHEIROS

1º Tânia Lúcia Egídio

2º Lidiane Duarte Nogueira

3º Erika de Almeida Serva Pereira

4º Ana Carolina Ribeiro

5º Jacqueline Athayde de Oliveira

CONSELHEIROS TUTELARES SUPLENTES

NOMES DOS CONSELHEIROS

6º Lucas dos Santos Vizzoni

7º Daniela Alves Ramos

8º Ivone Matos Menezes

9º Luciene Paiva Moreira da Silva

10º Rosina Souza Jacinto

Lagoa Santa, 18 de outubro de 2019.

Reis & Reis Auditores Associados

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Lagoa Santa

- CMDCA-LS -